
＊住民基本台帳法の改正(平成２４年７月９日付)により、平成２４年９月１日現在
から、外国人を含めた人口を記載しています。

大字名

三田井

押　方

向　山

計

岩　戸

上岩戸

計

田　原

河　内

五ヶ所

計

上　野

下　野

計

合　計

世帯数 男

444

202

2,955

702

女 計

2,796 5,3522,5562,309

94

796

231

232

86

549

482

262

744

5,044 5,981 6,443 12,424

1,817944873

253 310 563

1,254634620

658 693 1,351

529

210

3,295

1,027

128

1,155 1,149

298

282

603

258

3,657

1,025

545

227

263

114

2,052

252

2,304

579281

124

高千穂町住民基本台帳人口表（地区別）

平成３０年８月１日現在

出 生

女

7人

113

1,132

468

6,952

死 亡

男

5人

5人 7人

計

12人

12人

（７月１日～７月３１日）

(39.94％)

(29.64％)

(22.77％)

６ ５ 歳 以 上

７ ０ 歳 以 上

７ ５ 歳 以 上

4,963人

3,683人

2,830人


