高千穂町住民基本台帳人口表(地区別)

平成30年8月1日現在

大字名	世帯数	男	女	計
三田井	2,309	2,556	2,796	5,352
押方	444	529	603	1,132
向 山	202	210	258	468
計	2,955	3,295	3,657	6,952
岩 戸	702	1,027	1,025	2,052
上岩戸	94	128	124	252
計	796	1,155	1,149	2,304
田原	231	281	298	579
河内	232	263	282	545
五ヶ所	86	114	113	227
計	549	658	693	1,351
上 野	482	620	634	1,254
下 野	262	253	310	563
計	744	873	944	1,817
合 計	5,044	5,981	6,443	12,424

6	5	歳	以	上	4,963人	(39.94%)
7	0	歳	以	上	3,683人	(29.64%)
7	5	歳	以	上	2,830人	(22.77%)

	男	女	計
出生	5人	7人	12人
死 亡	5人	7人	12人

(7月1日~7月31日)

^{*}住民基本台帳法の改正(平成24年7月9日付)により、平成24年9月1日現在から、外国人を含めた人口を記載しています。